e~ gy

g

. .68. In Provincin Petrus Brusius doc- |

trinam non minus perniciosqm disseminabat,
Petro Abalardo testante , lib, I1 Introd, ad
theologiam,; p. 1066 : «« Ad hereticos venio,
> qui quantd domesticiores , tant- pejores
» civilibus bellis inquietare ecclesiam non
>» cessant. Atque ut ad nostra veniamus
2> tempora, quibus jam aiunt aded repressam
» esse, ut jam nullo fidei fundamento sit
2> opus ; nullos in tantam olim insaniam
» prorupisse hereticos quispiam audierit ,
»> quantd nonnulli contemporaneorum nos-
2> trorum debacchati sunt : Tanquelinus qui-
»> dam laicus nuper in Flandria , Petrus
» presbyter nuper in Provincia, ut ex mul-
» tis aliquos in medium producamus &c. »
Qui nimirum anno 1119 damnati sunt in
concilio Tolosano,can, 3, his verbis : <« Porrd
»> eos qui re[igioni.r speciem simulantes, Do-
2> minici corporis et :angunm: sacramentum,
> baptisma puerorum , sacerdotium et cate-
» ros ecclesiasticos ordines, et legitimarum
» damnant federa nuptiarum , tamquam
>> hareticos ab ecclesia Dei pellimus et dam-
2> namus , et per potestates exteras coerceri
» praeaplmus. 2»

69. E Galliis in Germaniam per Ar-
naldum de Brixia propagatam fuisse sub
religionis velamine seditiosam in ‘clerum

Et in Provin-
cia.

In Germania
et lcalia,

predicationem , testis est S, Bernardus Clare-

vallensis, epist, 19 5 ad episcopum Genstan-

tiensem. c« Homo est, inquit, neque manducans
> neque bibens, solo cum diabolo esuriens et

2> sitiens sangujnem animarum... Is ergo, ubi-
»> cumgque conversatus est, tam fueda pest se
» ¢t tam sava reliquit vestigia , ut ubi semel
» fixerit pedem , illuc ultra- redire omning
» non audeat, Denique ipsam in qua natus
> est valde atrociter commovit terram, et
>3 conturbavit eam : unde et ¢ccusatus apud
2> dominum Pdpam schismate pessimo, natali
2. solo pulsus est, etiam et abjurare compulsus

2> reversionem , nisi ad ipsius Apostolici per- .

» missionem. Pro simili deinde causa et &
» reguo Francorum exturbatus est schismaticus
o2 insignis... Et in his omnibus non est aversus
» furor ¢jus, sed adhuc manus ejus extenta,
2> Nam ctiam ita vagus. et profugus super ter-
2 ram, quod jam non licet inter suos, non cessat
2 apud alienos, tamquam leo rugiens, circuiens
w> et quarens quem devoret, Et nun¢ apud vos,
»> sicut accepimus , operatur iniquitatem, et
2> devorat plebem vestram sicut escam panisa,
2> Demum cim  fuerit de illorum - saptata
2> benevolentia et ﬁmiliaritate securus , videc
2> bitis hominem apertéi msutgere,m clerum,
» fretum tyranmde militari, insurgere in